Извещение

о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения

В соответствии со ст.14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером: 46:19:000000:39, расположенного по адресу (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир СПК (колхоз) «40 лет Победы».  Почтовый адрес ориентира: Курская область, Пристенский район, Бобрышевский  сельсовет.
Общие собрание участников общей долевой собственности состоится «31» августа 2016 года в 11 часов 00 минут по адресу: 306220, Курская область, Пристенский район, с. Бобрышево, в здании сельсовета.
Время начала регистрации участников долевой собственности 10 часов 30 минут.

Повестка дня общего собрания участников:
1. Определение порядка проведения общего собрания участников долевой собственности, избрание председателя и секретаря.

2. Утверждение проекта межевания земельных участков, подготовленного кадастровым инженером: Ряполовым Василием Дмитриевичем, адрес: 308002,  Белгородская область, г. Белгород, ул. Мичурина, 62-б, teza31@bk.ru, 8-980-371-17-50, № квалификационного аттестата кадастрового инженера 31-12-184.

3. Утверждение перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектом межевания земельных участков.

4. Утверждение размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектом межевания земельных участков.

5. О выборе лица, уполномоченного от имени участков долевой собственности без доверенности действовать при согласии  местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды или соглашения об установлении частного сервитута.

6. Разное.

      Для регистрации в качестве участников собрания необходимо иметь при себе документ, подтверждающий право собственности на земельную долю в праве общей долевой собственности, паспорт, документ, подтверждающий полномочия на участие в собрании.

     Ознакомление заинтересованных лиц с указанным проектом межевания земельных участков и его согласование проводится в течение 30 дней со дня опубликования настоящего извещения по адресу: 308007, Белгородская область, г. Белгород, пр. Б. Хмельницкого, 113.

    Предложения по доработке данного проекта межевания земельного участка направлять не позднее тридцати дней с даты публикации извещения по адресу: 308007, Белгородская область, г. Белгород, пр. Б. Хмельницкого, 113.

 Заказчик работ по подготовке проекта межевания - участник общей долевой собственности:  Катляревский Андрей Владимирович, адрес: 308014, Белгородская область, г. Белгород, пер. 1-Мичуринский, д. 7, кв. 33, тел.: 8-920-203-25-11.